
. Prefe tura Munxipal de

* Sao VdlenoPREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO

ADM. 2021/2024 cWU-fcKK) Uniao,Trabalho e Prosperidade
4dm.. 2021- 20104>c

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAQAO N° 017/2021

O agents de Contratagao do Executivo Municipal de Sao Valerio, em cumprimento a ratificagao
procedida pelo Prefeito Municipal o senhor: Olimpio Arraes, faz publicar o extrato resumido do processo
de dispensa da licitagao a seguir:

OBJETO: Contratagao de empresa para prestagao de servigo de topografia para demarcagao e
levantamento de piano altimetro em areas no municipio de Sao Valerio/TO.

A CONTRATADA obriga-se a prestar a CONTRATANTE: O presente contrato tem por objeto a REIGIVAN
MOURA BARBOSA , inscrito no CNPJ n° 14.327.677/0001-43, com sede na Rua Eurides Rodrigues Brito, 2368,

Quadra 213, Lote 13, Setor Central, Gurupi - TO.

DOTAQAO: Unidade Orgamentaria: 04.122.0404.2.006

terceiros - pessoa juridica).
FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II da lei n. 14.133/2.021 c/c Decreto de Regulamentagao n.028/2.021;

- elemento de despesa: - 3.3.90.39 (servigos de

Declaragao de Dispensa de licitagao emitida pelo Agente de Contratagao e ratificado pelo Senhor
Prefeito Municipal.

Sao Valerio/TO, 22 de novembro de 2021.

(I 'll
PREFEITURA -MUNICIPAL DE SAO VALERIO

OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES
PREFEITO MUNICIPAL

CERTIDAO DE PUBLICAQAO
U R I'lFICO que. nesta data, allxei uma via do presente no placar desta
Prefeitura Municipal.
Sao Valerio/TO. ,0-— / ( / /202 (

Castro FerrazEmersi _
Secretario de Adniinistraeao


